[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» апреля 2019 года № 235
Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со ст. ст. 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 6 Федерального закона «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 189-ФЗ, руководствуясь областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в соответствии с нормами Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения общественной жилищной комиссии при администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (протокол ЖК № 4 от 25.04.2019г.), администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Утвердить список граждан, снятых с учета нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, по результатам перерегистрации 2019 года по Отрадненскому городскому поселению Кировского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, по Отрадненскому городскому поселению Кировского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в срок до 10.05.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        В.И. Летуновская
Разослано: дело – 2, ЖО – 2, администрация Кировского муниципального района Ленинградской области.
                                                                                                                                                                                                                                          Приложение  № 1

                            к постановлению администрации

                                                                            Отрадненского городского поселения

                                                                                      от 25 апреля 2019 года №  235
Список граждан, снятых с учета нуждающихся в жилых помещениях,
по результатам перерегистрации 2019 года
по Отрадненскому городскому поселению

Кировского муниципального района Ленинградской области

	№ п\п
	Фамилия,

имя, отчество
	Состав семьи
	№ очереди
	Адреса жилых помещений
	Причина снятия с учета
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Игнатов Александр Васильевич
	3 чел.
	1

	п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ

	2
	Тулубьева Анна Александровна

	2 чел.
	6

	п. 2 ч. 1 ст. 56  Жилищного кодекса РФ
	Очередь переведена на Иванова С.А. (состав семьи – 2 человека)

	3
	Гусева Тамара Михайловна

	2 чел.
	9

	п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ

	4
	Арсеньева Екатерина Сергеевна
	1 чел.
	18

	В связи со смертью
	Очередь переведена на Сергееву М.М. (состав семьи – 7 человек)

	5
	Андреева Клавдия Ивановна
	1 чел.
	42

	В связи со смертью

	6
	Дроздов (Гереновский) Сергей Александрович
	1 чел.
	43
	-
	п. 3 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ

	7
	Гереновская Светлана Борисовна
	5 чел.
	43

	п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ

    Приложение  № 2

к постановлению администрации

                                                                            Отрадненского городского поселения

                                                                                         от  25 апреля 2019 года № 235
 Список

граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях
в администрации  Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

по итогам перерегистрации 2019 года
--------------------------------------------------------------------------------------

 №

общей

очереди

                 Фамилия, Имя, Отчество

 ---------------------------------------------------------------------------------------

1.

Богомолова Антонина Ивановна

2.

            Скосарева Мария Юрьевна

3.

Андреев Андрей Евгеньевич

Бурмина Любовь Ивановна

4.

льготн. категория

5.

Иванов Сергей Александрович

льготн.категория

6.

Лукьянова Валентина Александровна

7.

Кривицкая Татьяна Олеговна

8.

Рыбина Нина Васильевна

9.

Никитюк Вера Александровна

льготн. категория

10.

Грашин Виктор Геннадьевич

11.

Колесников Юрий Александрович

12.

Роев  Михаил  Анатольевич

13.

Петрова Наталья Николаевна

14.

Смирнов Сергей  Евгеньевич

15.

Соколенко Валерий Николаевич

16.

Сергеева Мария Михайловна

17.

Блохина Наталья Алексеевна

18.

Дрожжина Юлия Сергеевна

19.

Сафонова Наталья Сергеевна

20.

Елькибаева Светлана Яковлевна

21.

Богданова Елена Владимировна

22.

Фомичева Елена Ивановна

23.

Лучкина Екатерина Васильевна

льготн. категория

24.

Кузнецов Александр Михайлович

25.

Василевская Рада Борисовна

26.

Ребрик Светлана Александровна

27.

Пранис Александр Константинович

28.

Жибуль Сергей Михайлович

льготн. категория

29.

Соколова Наталья Павловна

30.

Михеев Валерий Александрович

31.

Алисейко Галина Александровна

льготн. категория

32.

Вафина Татьяна Борисовна

льготн. категория

33.
Вишерский Валентин Вениаминович

34.
Коваль Валентина Дмитриевна

35.

Сидорова Ольга Николаевна

36.
Суденкин Антон Владимирович

льготн. категория

37.
Фигурнов Виталий Сергеевич

льготн. категория

38.
Мурина Валентина Николаевна

39.
Козырев Никита Анатольевич

40. Куйвышева Алла Сергеевна

41.
Дорошенко Ксения Алексеевна

42.
Иванова Елена Евгеньевна

льготн. категория

43.
Лигай Екатерина Юрьевна

льготн. категория

44.
Мухина Александра Сергеевна

льготн. категория

45. Кулеш Александр Владимирович

46. Сырникова Надежда Юрьевна

 Список

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях в администрации  Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

по итогам перерегистрации 2019 года

Общая очередь

--------------------------------------------------------------------------------------

 №

общей

очереди

                 Фамилия, Имя, Отчество

---------------------------------------------------------------------------------------

Богомолова Антонина Ивановна

            Скосарева Мария Юрьевна

Андреев Андрей Евгеньевич

Лукьянова Валентина Александровна

Кривицкая Татьяна Олеговна

Рыбина Нина Васильевна

Никитюк Вера Александровна

Грашин Виктор Геннадьевич

Колесников Юрий Александрович

Роев  Михаил  Анатольевич

Петрова Наталья Николаевна

Смирнов Сергей  Евгеньевич

Соколенко Валерий Николаевич

Сергеева Мария Михайловна

Блохина Наталья Алексеевна

Дрожжина Юлия Сергеевна

Сафонова Наталья Сергеевна

Елькибаева Светлана Яковлевна

Богданова Елена Владимировна

Фомичева Елена Ивановна

Кузнецов Александр Михайлович

Василевская Рада Борисовна

Ребрик Светлана Александровна

Пранис Александр Константинович

Соколова Наталья Павловна

Михеев Валерий Александрович

Вишерский Валентин Вениаминович

Коваль Валентина Дмитриевна

Сидорова Ольга Николаевна

Мурина Валентина Николаевна

Козырев Никита Александрович

Куйвышева Алла Сергеевна

Дорошенко Ксения Алексеевна

Кулеш Александр Владимирович

Сырникова Надежда Юрьевна
Льготная очередь

--------------------------------------------------------------------------------------

 №

льготной

очереди

                 Фамилия, Имя, Отчество

---------------------------------------------------------------------------------------

Бурмина Любовь Ивановна

льготн. категория

Иванов Сергей Александрович

льготн. категория

Лучкина Екатерина Васильевна

льготн. категория

Жибуль Сергей Михайлович

льготн. категория

Алисейко Галина Александровна

льготн. категория

Вафина Татьяна Борисовна

льготн. категория

Суденкин Антон Владимирович

льготн. категория

Фигурнов Виталий Сергеевич

льготн. категория

Иванова Елена Евгеньевна

льготн. категория

Лигай Екатерина Юрьевна

льготн. категория

Мухина Александра Сергеевна

льготн. категория